平成 26 年 4 月 24 日
各 位

会  社  名   日 本 基 礎 技 術 株 式 会 社

代 表 者 名   取 締 役 社 長  中  原   巖

(コ―ド番号   １９１４  東証 第 1 部)

問合せ先 取締役執行役員 事務管理本部長  田中 邦彦

( Ｔ Ｅ Ｌ    ０ ３ － 3 4 7 6 － 5 7 0 1 )

（訂正・数値データ訂正あり）「平成25年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正のお知らせ

 平成 25 年 5 月 15 日付で発表しました、「平成25年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に、一部訂正

がありましたのでお知らせいたします。
 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記
（訂正個所）
５．個別財務諸表
（１）貸借対照表

（訂正前）

(単位：千円)

前事業年度

(平成 24 年３月 31 日)

当事業年度

(平成 25 年３月 31 日)

  （省略）

投資その他の資産

投資有価証券 3,993,865 4,939,658

関係会社株式 1,557,020 796,953

長期貸付金 204,870 236,470

従業員に対する長期貸付金 149,383 140,598

破産更生債権等 97,820 71,087

長期前払費用 8,334 7,794

繰延税金資産 386,516 292,019

長期預金 200,000 200,000

保険積立金 481,744 493,595

その他 57,162 55,089

貸倒引当金 △94,951 △67,707

投資その他の資産合計 7,041,766 7,165,559

固定資産合計 11,436,339 11,801,209

資産合計 28,712,596 27,172,414

 （省略）

（訂正後）

(単位：千円)

前事業年度

(平成 24 年３月 31 日)

当事業年度

(平成 25 年３月 31 日)

  （省略）

投資その他の資産

投資有価証券 3,993,865 4,939,658

関係会社株式 1,557,020 796,953

長期貸付金 1,650 1,050

従業員に対する長期貸付金 149,383 140,598

   関係会社長期貸付金 203,220 235,420

破産更生債権等 97,820 71,087

長期前払費用 8,334 7,794

繰延税金資産 386,516 292,019

長期預金 200,000 200,000

保険積立金 481,744 493,595

その他 57,162 55,089

貸倒引当金 △94,951 △67,707

投資その他の資産合計 7,041,766 7,165,559

固定資産合計 11,436,339 11,801,209

資産合計 28,712,596 27,172,414

 （省略）

                                     以 上